
СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ
СЄєЄВЄРОДОНЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
начальника Сєвєродонецької міської військової адміністрації

«72» заплдднея ях. 2024 року МО ВА

Про затвердження Комплексної програми підтримки ветеранів/ветеранок
(з числа учасників АТО/ООС, захисників/захисниць України) та членів їх
сімей на створення (розвиток) власного бізнесу» на 2025 рік

Керуючись Законами України «Про правовий режим воєнного стану», «Про
статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», Указом Президента
України від 24.03.2023 Ме181/2023 «Про утворення військових адміністрацій
населених пунктів у Луганській області», на виконання листа Міністерства у
справах ветеранів України від 28.08.2024 Ме14365/1.7/6.4-24, розпорядженням
начальника Сєвєродонецької міської військової адміністрації від 13.12.2024
Ме1070 ВА «Про покладання обов'язків начальника Сєвєродонецької міської
військової адміністрації на заступника начальника Верховську Т.О.», з метою
забезпечення ефективного, результативного, цільового використання
бюджетних коштів та фінансової підтримки ветеранів/ветеранок (з числа
учасників АТО/ООС, захисників/захисниць України) та членів сімей загиблих
(померлих, зниклих безвісти за особливих обставин, полонених)
ветеранів/ветеранок війни
зобов'язую:

1. Затвердити Комплексну програму підтримки ветеранів/ветеранок (з
числа учасників АТО/ООС, захисників/захисниць України) та членів їх сімей на
створення (розвиток) власного бізнесу» на 2025 рік (далі - Програма), що
додається.

2. Виконання Програми здійснювати в межах коштів, затверджених у
бюджеті Сєвєродонецької міської територіальної громади.

3. Управлінню соціального захисту населення Сєвєродонецької міської
військової адміністрації Сєвєеродонецького району Луганської області щорічно,
у першому кварталі року, наступного за звітним, звітувати про хід виконання
Програми.

4. Дане розпорядження підлягає оприлюдненню.
5. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

В.о. начальника
Сєвєродонецькоїміської
військової адміністрації Двосесесегор Тетяна ВЕРХОВСЬКА


